
I Является нормативным 
Проект вносится правовым актом
Администрацией .шрода-

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ
2019 №

О внесении изменения в решение 
Думы города от 02.04.2010 № 720-IV ДГ 
«О дополнительных мерах социальной 
поддержки и социальной помощи 
спортсменам, тренерам и специалистам 
отрасли физической культуры и спорта 
за счет средств бюджета города Сургута»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.12.2007 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 02.04.2010 № 720-IV ДГ 
«О дополнительных мерах социальной поддержки и социальной помощи 
спортсменам, тренерам и специалистам отрасли физической культуры 
и спорта за счет средств бюджета города Сургута» (в редакции от 02.10.2018 
№ 332 -V I ДГ) следующее изменение:

•Л\ В пункте 2 слова «утвержденных в бюджете города на 2018 год 
и плановый период 2019-2020 годов» заменить словами «утвержденных 
в бюджете городского округа город Сургут».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.

Председатель Думы города Г лава города

Н.А. Красноярова В.Н. Шувалов


